
SHOQERIA" ARVI" SHPK Durres me 30/06/2014 

NIPT-J61821S03Q 

lagja 1 Rr.Taulantia 

DURRES 

VENDIM 

Nr.07 DATE 30/0612014 

I AsambJese se Pergjithshme te Shogerise N ARVI" SHPK 

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14/04/200S"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 pika 1 dhe 2 

shkronja He" dhe "e" dhe nenet 86 dhe 87 pika 1 , Sot me date 30/06/2014 ne seline e kesaj shoqerie , U 

zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme e Ortakeve , me kete rend dite: 

a) Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe raportit te ecurise se veprimtarise shoqerise 

b) Shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve 

c) Investime 

Ne kete mbledhje morren piese ortaket: 


1-Zoti : Arjan Kushta j cili lateran 50% te kuotave te kapitalit 


2-Zoti : Virgji l Nini I eili zoteron 25 % te kuotave te kapitalit 


3-Zoti : Spiro Nini I cili zoteron 25 % te kuotave te kapitalit 


Qe perfaqesojne pjesmarrjen e 100 % te te pranishmeve me perfaqesim 100% te kuotave te kapitalit 

Ne perfundim te mbledhjes,Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve : 

V ENDOSI : 

I -Te Miratoje pasqyrat finsnciare vjetore te vitit 2013 dhe raportin e administratorit, mbi 

Ecurine e veprimtarise te shoqerise ne vazhdim. 

2-Fitimi neto sipas PF 2013, te kalojne sipas destinacionit: 

a)- Ne rritjen e kapitalit te shoqerise 

3-Te autorizoje Eksperten Kontabel te Autorizuar Znj.Tatjana Filto me Nr.Licence 067 date 

10/02/2000, te kryeje vleresimin dhe raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 

"ARVI" shpk 

Njo kopje e ketij vendimi te depozitohet ne Drejtorine Rajonale Tatimore,dhe nje kopje 

vendimi ne QKR se bashku me PF te vitit 2012 ne baze te nenit 169 pika 2 te ligjit 9901 date 

14/04/2008 

ORTAKET ESHOQERISE" ARVI" SHPK 

/ VIRGJll NINI / / Arjan Kushta / /5p' ir;o Nini / 

l 1~ ()110'
-----------------t 

L: • -- &!WI shpk 
Nipt. i6'j.S21503Q 

Shetitorja "Ta~lantia"l l?urres 
Tei: +355 52 230403 Fax: +355 S2 226 079 

www.hotelarvl.com 

\ 

http:www.hotelarvl.com


SHOQERIA" ARYl" SHPK 
NIPT - J 61821503Q 

Adresa: 
Lagja 1 Rnlga"Taulantia" 

DURRES 

VENDIM! 
Nr . oK Date 01/o fl 2 0 (11 

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerisc " ARVI"Shpk 

Mbeshtetur ne ligj in 990 J date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" 
neni 145 pika I dhe neni 168 pika I • Sot me date 07/07/2014 ne seline e kesaj shoqerie u 
zhvilluar mbledhja e Asamblese se Pergji thshme e Ortakeve me kete rend dite : 

a)- Vleresimin dhe Miratimin e Rapoltit per Zmadhimin e Kapitali t te Shoqerise. 

paraqitur nga Ekspeltja Kontabel e Autorizuar date 1 1 


- Ne mbledhjen e Asamblese Pergjithshme te Shoqerise morren pjese : 
% e zoterimit Kapitali Shtesa Kapitali 
Te kapitalit Ishte Behet 

I-Zoti: Aljan Kushta 50 % 42.244.000 Iek 623.0001ek 42.867.000Iek 
2-Zoli: Virgjil Nini 25 % 21.122.000Iek 31 1.500 lek 2 1.433 .5001ek 
3-Zoti: Spiro Nini 25 % 2 l.l22.000 lek 311.500 lek 21.433.500 lek 

Totali 100 % 84.488.000 10k 1.246.000 lek 85.734.000 lek 

VENDOSI : 

1- Te Miratoje Rapoltin per Zmadhimin e Kapit.lit te Shoqerise te paraqitur nga 

Ekspertja Kontabel e Autorizuar Znj: Tatjana Filto me Nr.Licence 067 date 

10102/2000. nga 84.488.000 leke qe ishte. ne 85.734.000 leke qe behet 


2- Nje kopje te Vendimit te Asamblese Pergjithshme te Shogerise. te depozitohet ne 

QKR. 


Per Shogerine " ARVI " Shpk 

ORTAKET: 

1 - VIRGJ1L NINI 2- ARJAN KUSHTA 3-SP 104 N1 
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